あいち低炭素水素サプライチェーン推進会議 議事要旨

１ 日時

令和４（2022）年３月 22 日（火） 午前 10 時 30 分から正午まで

２ 場所

  トヨタ自動車㈱ 名古屋オフィス 2501 会議室

３ 出席者

  別紙参照

４ 議事概要

（１）各プロジェクトの進捗状況等について

低炭素水素認証制度により事業計画を認定したプロジェクトについて、その進
捗状況等が報告された。

（２）中部圏水素利用協議会の活動紹介について

協議会事務局（住友商事、三井住友銀行、トヨタ自動車）であるトヨタ自動車
から、中部圏における大規模水素社会実装に向けた取り組みについて報告がされ
た。
会議の中では、各会議体の組織体系図と役割について整理する必要があるとの

意見があった。

（以上）